KIRCHGEMEINDE
STETTLEN

MFORMIERTE

Gemeinsamer Mittagstisch

fiir Seniorinnen, Senioren und Alleinstehende

in der Regel jeden zweiten Donnerstag im Monat
(Oktober bis Juni), 12.00 Uhr im Kirchgemeindehaus.

An- und Abmeldung bis Dienstagabend
D. Brand, 031 701 17 01
sekretariat@kirchestettlen.ch oder

B. Wegmiiller, 079 457 04 87
brigitte.wegmueller@kirchestettlen.ch

23.
13.
11.
15.
12.
12.
16.
07.
04.

Oktober 2025 (verschoben viele diverse andere Anlasse)
November 2025

Dezember 2025

Januar 2026 (verschoben evtl. Betriebsferien LINDE)
Februar 2026

Marz 2026

April 2026 (verschoben wegen KIWO)

Mai 2026 (verschoben wegen Auffahrt)

Juni 2026 (verschoben wegen Seniorenreise)

Erwachsene Fr. 14.--
Kinder Fr. 6.--

26.06.2025/DB



